
UCHWAŁA NR XXVIII/153/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czerwonka. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013,  poz. 594) w związku z art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885) 
Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Karniewo pomocy finansowej Gminie Czerwonka 
z przeznaczeniem na realizację następującego zadania: „ Przebudowa dróg gminnych 
usprawniających komunikację pomiędzy Gminą Czerwonka, Gminą Karniewo i Miastem 
Maków Mazowiecki” w ramach programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015 Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”, 
przyjętego uchwałą  Nr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 6 września 2011 roku z późn. zm. 
w wysokości do 86 262,64 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Karniewo uchwalonego na rok 2014 w wysokości do 86 262,64 
zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Karniewo a Gminą 
Czerwonka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: FE67D1F4-D8FB-4EB6-9E86-3F7B24A7C483. Podpisany Strona 1




